
 

Resolución de la Dirección General de Formación Profesional de la Consejería de 
Educación, Cultura y Deportes de Castilla-La Mancha por la que se publica el 
listado definitivo de solicitudes admitidas y excluidas para participar en las 
actividades de movilidad de estudiantes en el marco del Proyecto Erasmus+ 
Consorcio nº 2020-1-ES01-KA102-078609, “VET: Internship in Europe” Edición 
2022-2023 

 

En virtud del convenio del Proyecto Erasmus+ de Consorcio nº 2020-1-ES01-KA102-
078609, “VET: Internship in Europe”, de acuerdo con la propuesta de selección de 
participantes emitida por la comisión de selección central del Consorcio, 

 

RESUELVO 

 

Primero.- Publicar el listado definitivo de solicitudes admitidas en la edición 2022-2023 
(Anexo I). 

 

 

Documento con firma electrónica 


		2022-12-05T09:18:14+0000
	TOLEDO




